
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 11(4196)  
2018 m. kovo 12 – 18 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 

  
Buvusios Kražių kolegijos knygų sąrašas, 1803 = Elenchus librorum veteris Collegii Crosensis anno 1803 

compilatus / parengė Darius Antanavičius. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2017-2018. – 2 d.. – 
ISBN 978-609-425-227-3 (įr.) 

D. 1, Sąrašas. – 2017. – XLVIII, 329, [1] p.. – ISBN 978-609-425-228-0 
D. 2, Rodyklės. – 2018. – P. 337-752. – ISBN 978-609-425-229-7 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Mažoji laimės knyga : Lykke : laimingiausi pasaulio žmonės / Meik Wiking ; iš anglų kalbos vertė Daiva 
Krištopaitienė. – Kaunas : Jotema, [2018]. – 285, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 2250 egz.. – ISBN 978-9955-13-738-2 (įr.) 

 
Nuteistųjų asmenybės charakteristikos ir smurto rizika: vertinimo galimybės ir problemos : kolektyvinė 

monografija / Ilona Laurinaitytė, Alfredas Laurinavičius, Laura Ustinavičiūtė. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2017. – 206, [2] p.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-459-899-9 (įr.) 

 
Taro : išmokite burti kortomis / Juliet Sharman-Burke ; [iš anglų kalbos vertė Liūtas Manys] ; [kortų iliustracijos: 

Giovanni Caselli]. – 4-oji papild. laida. – Vilnius : Aktėja [i.e. AKTĖJA leidyba, prekyba], [2017]. – 223, [1] p. : iliustr. + 78 
Taro kortų kaladė. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-9955-21-470-0 (įr.) 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  
Žodžiai iš Dievų miško : pamokslai, paskaitos, maldos, Štuthofas 1943-1944 metais / Stasys Yla ; [parengė 

Gediminas Mikelaitis]. – Vilnius : Odilė, 2018. – 221, [1] p. : faks.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95922-7-5 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
  

Trumpas įvadas į adaptyviąją lyderystę / Ronald Heifetz, Alexander Grashow, Marty Linsky, Donald L. Laurie ; 
[sudarytojas ir redaktorius Rytis Paulauskas] ; [iš anglų kalbos vertė Aušra Valantinienė]. – Vilnius : Vilniaus 
universitetas, 2017. – 86, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-459-890-6 (įr.) 

 
EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

  
Competitive threat of newly emerging economies to Lithuanian low-tech : monograph / Jūratė Pridotkienė, Asta 

Sabonienė, Vitalija Venckuvienė ... [et al.]. – Kaunas : Technologija, [2017]. – 443, [1] p. : diagr., schem.. – Tiražas 100 
egz.. – ISBN 978-609-02-1391-9 (įr.) 

 
Lietuvos finansinio audito sistema: praeitis, dabartis, perspektyvos : monografija / Jonas Mackevičius, Rasa 

Subačienė. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2018. – 406, [1] p. : iliustr., schem.. – 
Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-459-902-6 (įr.) 
 

Transformations in business & economics = Verslo ir ekonomikos transformacijos : scholarly papers / Vilnius 
University, Brno University of Technology, University of Latvia ; editorial board: editor-in-chief Dalia Štreimikienė … [et 
al.]. – Kaunas : Vilniaus universiteto Kauno fakultetas, 2017. – ISSN 1648-4460 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Vol. 16, no. 2A(41A) (2017). – 2017. – P. 313-586 : iliustr.. – Tiražas 140 egz. 
Vol. 16, no. 2B(41B) (2017). – 2017. – P. 601-824 : iliustr.. – Tiražas 140 egz. 
Vol. 16, no. 3C(42C) (2017). – 2017. – P. 317-563 : iliustr.. – Tiražas 140 egz. 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Įmonių teisinių formų konvergencija ir divergencija: ar Lietuvos teisinis reglamentavimas yra patrauklus 

tarptautiniame kontekste? = The convergence and divergence of legal forms of enterprises: is Lithuanian legal 
regulation attractive in international context? : mokslo studija / Lina Mikalonienė, Valentinas Mikelėnas, Paulius 
Miliauskas ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2017. – 461, [1] p. : diagr.. – 
Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-459-886-9 (įr.) 

 
SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 

  
Piliečių informavimo centrai : metodinė medžiaga / Nacionalinė vartotojų konfederacija ; [sudarytojai Jolita 

Malinauskaitė, Mykolas Okulič-Kazarinas, Vilija Puodžiuvienė ... [et al.]. – Vilnius : Nacionalinė vartotojų konfederacija, 
2017. – 159, [1] p. : portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-96000-0-0 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Bakalauro studijos VGTU 2018-2019 m. / [Alfonsas Daniūnas, Romualdas Kliukas, Arūnas Jaras] ; Vilniaus 

Gedimino technikos universitetas. – Vilnius : Technika, 2018. – 158, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 8000 egz.. – ISBN 978-609-
476-084-6 

 
Geros mokyklos koncepcijos įgyvendinimo linkmės : mokslo studija / Vilija Targamadzė. – Vilnius : Vilniaus 

universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2017. – 95, [1] p. : schem.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-459-896-8 
 
Tėvai irgi eina į mokyklą : [žurnalas tėvams] / [sudarytoja Rūta Latinytė]. – Kaunas : Šviesa, [2018]. – 154, [2] p. : 

iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-06856-1 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
  

Lietuvių tradiciniai ir tautiniai drabužiai: tekstilė, grafika, tapyba : 2017 m. gegužės 11 d. - lapkričio 5 d. Radvilų 
rūmuose vykusios parodos katalogas / sudarytojos Dalia Bernotaitė-Beliauskienė, Rima Rutkauskienė. – Vilnius : 
Lietuvos dailės muziejus, 2017. – 511, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-426-107-7 (įr.) 

 
Prigimtinės kultūros ratilai / Viktorija Daujotytė ; sudarė Daiva Vaitkevičienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas, 2017. – 325, [2] p., [8] iliustr. lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-224-2 (įr.) 
 

Tautosakos darbai = Folklore studies / Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas ; redaktorių kolegija: Bronė 
Stundžienė (vyriausioji redaktorė) ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2017. – ISSN 1392-
2831 

[T.] 54 / parengė Aušra Žičkienė. – 2017. – 282, [1] p. : iliustr., faks., portr. 
 

Vaizdai iš Lietuvos: Roberto Minzloffo etnografinių scenų albumas = Bilder aus Litauen: ethnografische 
Aufnahmen von Robert Minzloff / [sudarytojai Lina Motuzienė, Vasilijus Safronovas] ; [vertėjai Kristina Sprindžiūnaitė, 
Ruth Leiserowitz, Robertas Čyvas]. – [Neringa] : Thomo Manno kultūros centras : Neringos muziejai, 2017. – 153, [2] p., 
XVI iliustr. p. : iliustr., faks.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-9932-3-0 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Aplinkos apsaugos inžinerija = Environmental protection engineering / Vilniaus Gedimino technikos 
universitetas ; vyriausiasis redaktorius Pranas Baltrėnas. – Vilnius : Technika, 2017. – ISSN 2029-5456 

2017 : 20-osios jaunųjų mokslininkų konferencijos „Mokslas – Lietuvos ateitis“ teminės konferencijos „Aplinkos 
apsaugos inžinerija“, vykusios 2017 m. kovo 20 d. Vilniuje, straipsnių rinkinys. – 2017. – 176 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-476-073-0 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Medical physics in the Baltic States / Kaunas University of Technology ; executive editor D. Adlienė. – Kaunas : 
Kauno technologijos universitetas, 2017. – ISSN 1822-5721 

2017 : proceedings of the 13th International Conference on Medical Physics : Kaunas, Lithuania, 9-11 
November, 2017. – 2017. – 149, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 70 egz. 
 

MEDICINA 
  

Augaliniai antibiotikai, gaminami namuose : prieskoniai ir žolelės ligų profilaktikai ir gydymui / Claudia Ritter ; [iš 
vokiečių kalbos vertė Snieguolė Vingienė]. – Vilnius : Naujoji Rosma, [2018]. – 144 p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – 
ISBN 978-9955-06-352-0 (įr.) 

 
Baltic Rheumatology Conference “Fifty years for Lithuanian Rheumatologists Association: where we stand and 

where we go?” = Baltijos šalių reumatologijos konferencija „Lietuvos reumatologų asociacijai 50 metų: kur mes esame 
ir kur einame?“ : [abstracts, 21-22nd of September, 2017, Vilnius] / [sudarytoja Jolanta Dadonienė]. – [Vilnius] : 
Lietuvos reumatologų asociacija, 2017. – 86, [1] p., įsk. virš.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-95836-2-4 

 
Kai kurių reumatinių ligų diagnostikos ir gydymo aprašai / [Lietuvos reumatologų asociacija]. – [Vilnius] : 

Lietuvos reumatologų asociacija, 2016. – 117 p. : iliustr., schem.. – ISBN 978-609-95836-0-0 
 
Nėštumas ir naujagimio priežiūra : tai jūsų vadovas laimingam ir sveikam nėštumui bei vaiko priežiūrai per 

pirmuosius tris jo amžiaus metus / [iš anglų kalbos vertė Linas Balčiauskas]. – Vilnius : [AKTĖJA leidyba, prekyba], 
[2018]. – 280 p. : iliustr.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-9955-21-475-5 (įr.). – ISBN 978-9955-21-461-8 (klaidingas) 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

  
Elektroninės orlaivių navigacijos sistemos : vadovėlis / Antanas Savickas ; Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas. – Vilnius : Technika, [2017]. – 325, [1] p. : iliustr., schem.. – ISBN 978-609-476-075-4 (įr.) 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Bičių maitinimas / Algirdas Amšiejus ; Aleksandro Stulginskio universitetas, Agronomijos fakultetas, Biologijos ir 
augalų biotechnologijos institutas. – Kaunas : Technologija, 2017. – 43, [1] p. : iliustr., diagr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 
978-609-02-1422-0 

 
NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

  
Beatos virtuvė: televizijos laidos receptai / Beata Nicholson. – Vilnius : Beatos virtuvė, 2018. – 167, [1] p. : 

iliustr., portr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-8157-08-6 (įr.) 
 
Jos angeliška virtuvė : lengvi receptai kiekvienai ; Jo pragariška virtuvė : velniškai geri patiekalai kiekvienam / 

[išversta iš lenkų kalbos]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2017]. – 142, 143, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-
609-419-855-7 (įr.) 

 
Prie kavos : torčiukai, kepinukai, pyragaičiai : [per 100 receptų] / [iš vokiečių kalbos vertė Ona Pulkauninkienė]. – 

Vilnius : AKTĖJA leidyba, prekyba, [2017]. – 236, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9955-21-467-0 (įr.) 
 
Rinktiniai patiekalai iš viso pasaulio : salotos, troškiniai, pyragai ir apkepai, vegetariški patiekalai, žuvis, mėsa : 

[per 100 receptų] / [iš vokiečių kalbos vertė Sonata Nevulienė]. – Vilnius : AKTĖJA leidyba, prekyba, [2017]. – 236, [4] p. : 
iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-21-465-6 (įr.) 

 
Vafliai, lietiniai, blyneliai : [per 100 receptų] / [iš vokiečių kalbos vertė Ona Pulkauninkienė]. – Vilnius : AKTĖJA 

leidyba, prekyba, [2017]. – 240 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-21-466-3 (įr.) 
 

ĮVAIRIOS PRAMONĖS ŠAKOS IR AMATAI. MECHANINĖ TECHNOLOGIJA 
  

Siūlų gamybos technologijos: baigiamieji verpimo ir sukimo procesai : mokomoji knyga / Salvinija Petrulytė, 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Donatas Petrulis ; [Kauno technologijos universitetas, Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakultetas]. – Kaunas : 
Technologija, 2017. – 92, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 24 egz. (papild.). – ISBN 978-609-02-1406-0 

 
MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
…einu, kad pasodinčiau medį… : [kūrybos darbų leidinys] / Algirdas Indrašius. – Utena : Utenos spaustuvė, 2017. – 

39, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-35-200-6 
 
Homo Vikšraitis : [fotoalbumas] / [Rimaldas Vikšraitis] ; [vertė Edita Gudišauskaitė and Caryl Swift]. – [Kaunas] : 

[Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius], [2017]. – 71, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-8099-22-5 
 

Lietuvos fotografija = Lithuanian photography. – Vilnius : Lietuvos fotomenininkų sąjunga : Lietuvos 
fotomenininkų sąjungos fotografijos fondas, 2017. – 1 dėklas (3 d.). – ISSN 1648-567X 

[20]17, [d.] 1 / sudarytojas Gytis Skudžinskas. – 2017. – [120] p. : iliustr. 
[20]17, [d.] 2 / sudarytojas Alvydas Lukys. – 2017. – [120] p. : iliustr. 
[20]17, [d. 3], Kronika / parengė Palmira Barkuvienė. – 2017. – 12 p. 

 
Lietuvos kaimo turguose, 1968-1980 = Lithuanian rural markets, 1968-1980 : [fotoalbumas] / Aleksandras 

Macijauskas. – [Kaunas] : [Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius], [2018]. – 170, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 950 
egz.. – ISBN 978-609-8099-23-2 (įr.) 

 
Neramūs keliautojai = Restless riders : [fotoalbumas] / Romualdas Požerskis ; sudarytojas Tomas Pabedinskas ; 

[vertėjas Gytis Skudžinskas] ; [tekstų autoriai Tomas Pabedinskas, Egidija Ramanauskaitė, Romualdas Požerskis]. – 
[Kaunas] : Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius, [2017]. – 101, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 
978-609-8099-24-9 (įr.) 

 
Pergalės ir pralaimėjimai = Victories and defeats : [fotoalbumas] / Romualdas Požerskis ; [vertėjas Gražina 

Matukevičienė] ; [tekstų autoriai Asta Valiukaitė, Audronė Meškauskaitė]. – Kaunas : Lietuvos fotomenininkų sąjungos 
Kauno skyrius, 2017. – 79, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-8099-25-6 (įr.) 

 
Prie pažįstamo pasaulio krašto = Am Rand der bekannten Welt = At the edge of the known world : 

[fotoalbumas] / [Rimaldas Vikšraitis]. – [Kaunas] : [Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius] ; Mannheim : 
ZEPHYR Raum für Fotografie, [2018]. – 182, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-8099-26-3 

 
KALBA. KALBOTYRA 

  
Lietuvių kalba : vadovėlis 7 klasei / Elena Palubinskienė, Giedrė Čepaitienė. – Patais. leid., 2018 [m. tiražas]. – 

Kaunas : Šviesa, 2018-    . 
Kn. 2. – 2018. – 206, [4] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-430-06637-6 
 
Lituanistika Lietuvos akivaizdoje / Viktorija Daujotytė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 

2017. – 333, [1] p.. – ISBN 978-609-425-223-5 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Baltoji iltis : apysaka / Jack London ; iš anglų kalbos vertė Stasys Navickas. – Vilnius : Aukso pieva, 2018. – 284, 
[2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8105-43-8 (įr.) 

 
Brydė : [romanas] / Valdas Papievis. – Vilnius : Odilė, [2018]. – 334, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-

8222-03-6 
 
Dainos lietuvininko Žemaičiuose / Antanas Vienažindys ; sudarytoja Brigita Speičytė ; specialioji redaktorė 

Aurelija Tamošiūnaitė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2017. – 109, [3] p. + 1 garso diskas (CD). – 
(Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 978-609-425-226-6 (įr.) 

Eilėraščiai iš gruzinų poezijos antologijos : (pateikta rusų ir lietuvių kalba) / [iš rusų kalbos vertė Marija 
Rutkauskaitė]. – [Kaunas] : [Lisaura], 2018. – 161, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 22 egz.. – ISBN 978-609-8217-01-8 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Giminės prakeiksmas : [romanas] / Rafel Nadal ; [iš ispanų kalbos vertė Alma Naujokaitienė]. – Vilnius : Alma 
littera, 2018. – 333, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3110-7 (įr.) 

 
Iš mirusių žvaigždžių mes sudaryti : išpažintis eilėmis / Ineza Juzefa Janonė. – [Kaunas] : [Kopa], [2018]. – 98, [2] p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9955-772-93-4 
 
Iš širdies… : [eilėraščiai] / Birutė Beinarienė. – Utena : Utenos spaustuvė, 2018. – 63, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – 

ISBN 978-9955-35-209-9 
 
Jūros katedra : romanas / Ildefonso Falcones ; iš ispanų kalbos vertė Aira Nekrašaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2018. – 622, [1] p.. – (Skaitytojų pamėgtos, ISSN 2424-3485). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3194-7 
 
Kertinė paraštė : kritikos ir kultūrinės publicistikos rinktinė / Kazys Bradūnas ; sudarė Gediminas Mikelaitis. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2017. – 326, [1] p., [8] iliustr. lap.. – ISBN 978-609-425-222-8 (įr.) 
 
Kilmė : [romanas] / Dan Brown ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas Bružas. – Kaunas : Jotema, [2018]. – 431, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 5500 egz.. – ISBN 978-9955-13-740-5 (įr.) 
 
Laiškai : [poezijos rinktinė] / Angelė Tumalavičiūtė-Matesovičienė. – Utena : Utenos spaustuvė, 2018. – 247 p.. – 

Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-35-208-2 
 
Lara : nepapasakota meilės istorija, įkvėpusi „Daktarą Živagą“ / Anna Pasternak ; iš anglų kalbos vertė Dalia 

Paslauskienė. – Kaunas : Jotema, [2018]. – 335, [1] p., [8] iliustr. lap. : geneal. schem., žml.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 
978-9955-13-712-2 (įr.) 

 
Literatūra : 5 klasė : [vadovėlis] / Stepas Eitminavičius, Dangira Nefienė, Jurga Sadauskienė. – Vilnius : Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, 2017. – 2 d. 
D. 1. – 2017. – 159, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-425-208-2 
D. 2. – 2017. – 181, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-425-209-9 
 
Literatūra : 6 klasė : [vadovėlis] / Jurga Dzikaitė, Dainora Eigminienė, Stepas Eitminavičius ... [et al.]. – Vilnius : 

Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2017. – 2 d. 
D. 2. – 2017. – 147, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-425-211-2 
 
Literatūra : 7 klasė : [vadovėlis] / Jurga Dzikaitė, Darius Kuolys, Aušra Martišiūtė-Linartienė, Jurga Sadauskienė. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2017. – 2 d. 
D. 1. – 2017. – 195, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-425-212-9 
D. 2. – 2017. – 149, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-425-213-6 
 
Literatūra : 8 klasė : [vadovėlis] / Jurga Dzikaitė, Dainora Eigminienė, Darius Kuolys, Aušra Martišiūtė-Linartienė. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2017. – 2 d. 
D. 2. – 2017. – 243, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-425-215-0 
 
Literatūra : 9 klasė : [vadovėlis] / Dainora Eigminienė, Asta Karaliūtė, Aušra Martišiūtė-Linartienė ... [et al.]. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2017. – 2 d. 
D. 1. – 2017. – 187, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-425-219-8 
D. 2 / Dainora Eigminienė, Asta Karaliūtė, Darius Kuolys ... [et al.]. – 2017. – 349, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 

978-609-425-220-4 
 
Literatūra : 10 klasė : [vadovėlis] / Dalia Dilytė, Jurga Dzikaitė, Dainora Eigminienė ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, 2017-2018. – 2 d. 
D. 2. – 2018. – 357, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-425-217-4 
 
Literatūra : [vadovėlis 6 klasei] / Asta Gustaitienė, Živilė Meskėlienė, Eglė Nachajienė, Vaiva Truskauskienė. – 1-asis 

leid., 2018 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2018-    . – (Atrask, ISSN 2351-5198) 
D. 2. – 2018. – 155, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 5500 egz.. – ISBN 978-5-430-06657-4 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Nuo Strazdelio… : etnografiška, autentiška biografinė kompozicija / Algirdas Meilus. – Utena : Utenos spaustuvė, 
2017. – 235, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9955-35-205-1 

 
Paveikslo restauravimas : [poezijos rinktinė] / Vytautas P. Bložė ; sudarytoja Elena Baliutytė. – Vilnius : Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, 2017. – 311, [7] p. + 1 garso diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 
978-609-425-221-1 

 
Raštai / Ignas Šeinius ; [Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas, 2001-    . – ISBN 9986-513-93-6 (įr.) 
T. 5, Drama : komedijos / [parengė ir redagavo Laima Arnatkevičiūtė] ; [iš švedų kalbos vertė Alma Braškytė]. – 

2017. – 348, [1] p.. – ISBN 978-609-425-225-9 
 

Senoji Lietuvos literatūra = Early Lithuanian literature / Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas ; redakcinė 
kolegija: vyriausiasis redaktorius Mintautas Čiurinskas ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 
2017. – ISSN 1822-3656 

Kn. 43. – 2017. – 317, [2] p. : faks. 
 

Tekstų persekiojimas : esė apie rašytojus ir žmones / Giedra Radvilavičiūtė. – Vilnius : Apostrofa, 2018. – 233, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 1400 egz.. – ISBN 978-609-8205-08-4 

 
Trise valtimi (neskaitant šuns) : [apysaka] / Jerome K. Jerome ; iš anglų kalbos vertė Elena Kuosaitė-Jašinskienė. – 

Kaunas : Jotema, [2018]. – 254, [1] p.. – Tiražas 1950 egz.. – ISBN 978-9955-13-719-1 (įr.) 
 
Užburtas kalnas : [romanas] / Thomas Mann ; iš vokiečių kalbos vertė Vytautas Petrauskas. – 2-asis patais. leid.. – 

Vilnius : Odilė, 2018. – 939, [5] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8222-02-9 
 
Vienumos kalba : romanas / Jan-Philipp Sendker ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė. – Vilnius : Alma littera, 

2017. – 332, [3] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3119-0 (įr.) 
 
Žmonių laimė : [romanas] / P.Z. Reizin ; iš anglų kalbos vertė Paulė Budraitė. – Kaunas : Jotema, [2018]. – 445, 

[2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-741-2 (įr.) 
 
Žolių kambarys : eilėraščių rinktinė / Vytautas V. Landsbergis. – [Vilnius] : Dominicus Lituanus, [2018]. – 183, [6] p.. – 

Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8227-00-0 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Dryžuota istorija / Kęstutis Kasparavičius ; iliustracijos autoriaus. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – [32] p. : iliustr.. – 
Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-500-5 (įr.) 

 
Gorlano turnyras : [romanas] / John Flanagan ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2018. – 340, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-493-0 (įr.) 
 
Jei rašysi laišką girion : [interaktyvi knyga su 14 garso įrašų] / Selemonas Paltanavičius ; iliustravo Lina 

Eitmantytė-Valužienė. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 154, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-441-491-
6 (įr.) 

 
Jūratė, Kastytis ir Mikas : [apsakymas] / Vaiva Rykštaitė ; iliustravo Viktorija Ežiukas. – Vilnius : Nieko rimto, 

2018. – 54, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-499-2 (įr.) 
 
Kibiras Čarlis ir pelė Pupelė / Eidvilė Viktorija Buožytė. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – [62] p. : iliustr.. – Tiražas 

3000 egz.. – ISBN 978-609-441-501-2 (įr.) 
 
Laiko vingis : [romanas] / Madeleine LʼEngle ; iš anglų kalbos vertė Gediminas Auškalnis. – Vilnius : Alma littera, 

2018. – 172, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3172-5 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Pypsio nuotykiai : [žaislinė knygelė] su automobilių garsais ir linksmomis melodijomis! / [iš anglų kalbos vertė 
Jūratė Žižytė] ; [dailininkas Paul Dronsfield]. – Vilnius : Presvika, [2018]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 
978-9955-22-855-4 

 
Pūkis ir traktorius / Vytautas V. Landsbergis ; [dailininkė Dalia Karpavičiūtė]. – [Vilnius] : Dominicus Lituanus, 

2018. – [24] p. : iliustr.. – (Pūkio pasakos ; kn. 6). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8227-01-7 
 
Raganiukė ir užkerėtasis akmuo : [apysaka] / Jana Bauer ; iliustravo Caroline Thaw ; iš slovėnų kalbos vertė 

Gabija Kiaušaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 157, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-502-9 (įr.) 
 
Sveiki atvykę į kaimą : [žaislinė knygelė su garsais] / [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žižytė] ; [dailininkė Anna 

Sarvira]. – Vilnius : Presvika, [2018]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-22-873-8 
 
Tilto paslaptis : [romanas] / Andrzej Maleszka ; iliustravo Andrzej Maleszka ; iš lenkų kalbos vertė Rytė 

Janauskaitė. – Vilnius : Gelmės, 2018. – 238, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8168-39-6 
 
Ugnikalniukas ieško draugų : [apsakymas] / Virgis Šidlauskas ; iliustravo Tania Rex. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 

70, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-441-497-8 (įr.) 
 
Velvetinis triušis, arba Kaip žaislai tampa tikri : [apsakymas] / Margery Williams ; iliustravo Rūta Dzin ; iš anglų 

kalbos vertė Saulenė Išganaitytė. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 28, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-
441-488-6 (įr.) 

 
Visa tiesa apie gyvūnus : [leidinys su papildytos realybės elementais] / Marius Čepulis ; iliustravo Edgaras 

Straukas. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 103, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-441-498-5 (įr.) 
 
Voro vestuvės ; Grybų karas : [poemos vaikams] / Justinas Marcinkevičius ; iliustravo Gintaras Jocius. – Vilnius : 

Alma littera, 2018. – [23], [23] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-01-3178-7 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Gamtos metų ratas : [knyga su papildyta realybe] / Selemonas Paltanavičius ; iliustravo Lina Eitmantytė-
Valužienė. – 4-asis leid.. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 183, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-
415-2 (įr.) 

 
Legendiniai Lietuvos miestai : [pažintinė knygelė] / [Ilona Bumblauskienė, Raimondas Jurgaitis] ; [dailininkas 

Juozas Rimeikis]. – Kaunas : Jūsų Flintas, [2017]. – 26, [2] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 
978-609-419-889-2 

 
Lietuvos paukščiai : paklausyk, ką jie sako : [žaislinė lavinamoji knygelė su tikrais gamtos garsais] / Selemonas 

Paltanavičius ; [iliustravo Asta Rastauskienė]. – Vilnius : Alma littera, [2018]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – 
ISBN 978-609-01-2975-3 

 
Lipdukų abėcėlė : [užduočių knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkas Gediminas Bartusevičius]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2018]. – [25] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-419-909-7 
 
Lipdukų skaičiai : [užduočių knygelė] / [Ilona Bumblauskienė] ; [dailininkas Gediminas Bartusevičius]. – Kaunas : 

Jūsų Flintas, [2018]. – [25] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-419-910-3 
 
Mano pirmieji žodžiai / [iliustracijos: Maxime [i.e. Maxine] Davenport ir Cindy Roberts]. – Vilnius : Alma littera, 

[2018]. – [14] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-2991-3 (įr.) 
 
Opa opa opapa : dainelės vaikams : [žaislinė knygelė su garsais] / [iliustravo Marija Smirnovaitė]. – Vilnius : Alma 

littera, [2018]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-01-2260-0 
 
Pinokis : [pasakų užduotėlės] : [veiklos knygelė] / [Jurgita Miciulevičiūtė-Smeu] ; [dailininkas Juozas Rimeikis]. – 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Kaunas : Jūsų Flintas, [2017]. – [17] p., įsk. virš., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-419-
908-0 

 
Skraidančios mašinos / [iliustravo] Stephen Biesty ; [parašė Ian Graham] ; [vertė Šarūnas Šavėla]. – Vilnius : 

Nieko rimto, [2017]. – [18] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-441-463-3 (įr.) 
 
Troliai : troltastiškos užduotėlės : [spręsti smagu, neštis patogu]. – Vilnius : Egmont Lietuva, [2018]. – 77, [4] p., 

įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0234-1 
 
Vairuoju lėktuvą : [žaislinė knygelė su garsais] / [iliustracijų autorius Paul Dronsfield] ; [iš anglų kalbos vertė 

Živilė Andriūnienė]. – Vilnius : Alma littera, [2018]. – [12] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3000-1 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 

Vytis ir Gediminaičių stulpai simbolikos požiūriu / Dainius Razauskas-Daukintas. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas, 2018. – 258, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-425-231-0 

 
ISTORIJA 

  
Lietuvos metraščių Vavelio nuorašas = The Wawel manuscript of the Lithuanian chronicles / parengė Kęstutis 

Gudmantas, Nadežda Morozova. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2017. – 205, [1] p. : faks.. – 
ISBN 978-609-425-198-6 (įr.) 

 
Lietuvos valdovo žodis pasauliui: atveriame mūsų žemę ir valdas kiekvienam geros valios žmogui : Gedimino 

laiškų pirmųjų skaitymų tekstai : iš 2018-2022 m. įgyvendinamų tarptautinių parodų, skirtų pasirengti Vilniaus 700 
metų jubiliejui, ciklo „Vilniaus miesto istorijos svarbiausieji ženklai“ : katalogas. – Vilnius : Lietuvos dailės muziejus, 
2018. – 24, [1] p., įsk. virš. : iliustr., faks.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-426-109-1 

 
Pasakojimai apie Vilnių ir vilniečius / sudarytoja Zita Medišauskienė ; [iliustracijas straipsniuose piešė Audronė 

Uzielaitė, Aliona Voronič]. – Vilnius : Lietuvos istorijos institutas, 2018-    . – ISBN 978-609-8183-36-8 
[Kn.] 1. – 2018. – 207, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8183-37-5 
 

LEIDINIAI BRAILIO RAŠTU 
  

Iš dangaus krintantys dalykai : romanas / Selja Ahava ; [iš suomių kalbos vertė Urtė Liepuoniūtė]. – Vilnius : 
Lietuvos aklųjų biblioteka, 2018. – 3 kn.. – Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-4932-7 

 
Lopšinė : romanas / Leila Slimani ; [iš prancūzų kalbos vertė Violeta Tauragienė]. – Vilnius : Lietuvos aklųjų 

biblioteka, 2018. – 3 kn.. – Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-4924-2 
 

NATOS 
  

Agnus Dei : mišriam chorui / Monika Zenkevičiūtė. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių sąjunga, 2018. – 16 p.. – 
(Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-9021701-5-4 

 
Apie trūnijantį medį : mišriam chorui / Beata Juchnevič ; [eilės Vytauto Mačernio]. – Vilnius : Lietuvos 

kompozitorių sąjunga, 2017. – 8 p. : portr.. – (Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-9021701-2-3 
 
Divina Commedia. Paradiso. Canto XXXIII : mišriam chorui / Monika Sokaitė ; [eilės: Dante Alighieri]. – Vilnius : 

Lietuvos kompozitorių sąjunga, 2018. – 16 p. : iliustr.. – (Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-9021701-6-1 
 
Libera me : mišriam chorui / Juta Pranulytė. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių sąjunga, 2018. – 12 p. : iliustr.. – 

(Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-9021701-8-5 
 
Lux mundi : mišriam chorui / Raimonda Skabeikaitė ; [tekstas iš Evangelijos pagal Joną]. – Vilnius : Lietuvos 

kompozitorių sąjunga, 2017. – 16 p. : portr.. – (Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-9021701-3-0 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Mokausi skambinti fortepijonu / Violeta Jucevičienė ; [piešiniai Alfonso Lekavičiaus ir Violetos Jucevičienės]. – 
Kaunas : Technologija, 2012-    . 

Kn. 3 : etiudai pradinėms klasėms. – 2018. – 55, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – ISMN 979-0-706152-05-9 
 
O Crux, ave : mišriam chorui / Mykolas Natalevičius ; [tekstas iš himno „Vexilla regis“]. – Vilnius : Lietuvos 

kompozitorių sąjunga, 2018. – 12 p. : portr.. – (Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-9021701-4-7 
 
Paskutinės pagonių apeigos = Last pagan rites : oratorija chorui, vargonams ir ragams / Bronius Kutavičius, 

Sigitas Geda ; [vertėjas Romas Kinka]. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2018. – [3] lap. + 1 kn. (10 p.), 
aplanke. – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-59999-166-7 

 
Pavasario vilionės : [dainos] / Algimantas Bražinskas ; Algimanto Baltakio eilės. – Vilnius : Lietuvos kompozitorių 

sąjunga, 2017. – 32, [1] p., įsk. virš.. – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-9021701-1-6 
 
Prie ramių vandenų : mišriam chorui / Ieva Parnarauskaitė ; [tekstas pagal 23 psalmę]. – Vilnius : Lietuvos 

kompozitorių sąjunga, 2018. – 12 p. : portr.. – (Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-9021701-7-8 
 
To find the moon : mišriam chorui ir cosmo gongui / Raminta Naujanytė ; [eilės Lidijos Šimkutės]. – Vilnius : 

Lietuvos kompozitorių sąjunga, 2018. – 16 p. : portr.. – (Vox juventutis). – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-9021701-9-2 
 
Žalioj stotelėje : lyrinės estradinės dainos / Mikalojus Novikas. – Vilnius : Gelmės, 2015-    . 
[D.] 2. – 2018. – 239, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISMN 979-0-706171-02-9 
 

ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 
  

Projektas „Besimokantys mokytojai – besimokantys mokiniai“ / Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra ; 
sudarytoja Laima Gudaitė. – [Vilnius] : [Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra], 2017. – 1 pdf failas (146 p.) : iliustr., 
diagr.. – ISBN 978-9955-788-27-0 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=besimokantys_mokytoj 
 
Projektas „Gera mokykla: nuo geros prie geresnės“ : metodinės rekomendacijos planuojant ir organizuojant 

įsivertinimą / Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra ; sudarytojai Jelizaveta Tumlovskaja, Dalia Survutaitė. – 
[Vilnius] : [Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra], 2017. – 1 pdf failas (114 p.) : spalv. diagr.. – ISBN 978-9955-788-
29-4 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=gera_mokykla._nuo_ge 
 
Socialiniai tyrimai = Social research : mokslo darbai / Šiaulių universitetas ; redaktorių kolegija: vyriausiasis 

redaktorius Teodoras Tamošiūnas ... [et al.]. – Šiauliai : Šiauliai University, 2018. – ISSN 2351-6712 
Vol. 40(2) (2017). – 2018. – 1 pdf failas (69 p.) 
Prieiga per Lietuvos nacionalinės bibliotekos kompiuterinį tinklą. 

 
PERIODIKA 

 
Atrask su Guglium, Dronskiu ir Trutubu : žurnalas, norintiems žinoti. 2018, kovas/balandis [Nr. 1] / redaktorė 

Jurgita Maciulevičiūtė Smeu [i.e. Miciulevičiūtė Smeu]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2018. – 26, [1] p. : iliustr.. – ISSN 2538-
8142 
 

Pasakėlės užduotėlės : [žurnalas]. 2018, kovas/balandis [Nr. 1] / redaktorius Raimondas Jurgaitis. – Kaunas : Jūsų 
Flintas, 2018. – 29, [2] p., [1] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISSN 2538-8118 
 

 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8644; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=besimokantys_mokytoj
http://eia.libis.lt/show.php?item=gera_mokykla._nuo_ge
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

